 ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к муниципальной программе Суровикинского
муниципального района  «Развитие и 
укрепление материально-технической базы
учреждений культуры Суровикинского 
муниципального района 
Волгоградской области

ПЕРЕЧЕНЬ
целевых показателей муниципальной программы Суровикинского муниципального района
	№ п/п
	Наименование целевого показателя
	Едини
ца измерения
	Значения целевых показателей

	
	
	
	Базовый
год (отчетный)
	Текущий год
	Первый год реализации  муниципальной программы, подпрограммы
	Второй год реализации  муниципальной программы, подпрограммы
	Третий год реализации  муниципальной программы, подпрограммы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2
1.
	Количество посетителей культурно - досуговых мероприятий
	человек
МБУК  «ЦКР Юность»
	52000

	52000
	52100


	52 300
	52 500

	
2.
	Количество  культурно-досуговых мероприятий проводимых учреждениями культуры Суровикинского муниципального района

	мероприятий
МБУК  «ЦКР Юность»
	
1200



	
1200



	
1210

	
1230
	
1250



